佛山市禅城区建筑业协会
佛山市禅城区建筑业协会关于缴纳

2025 年度会费的通知

各会员单位：

感谢各会员单位对协会工作的大力支持与帮助。为了更

好地为会员单位服务和便于协会开展工作，根据《佛山市禅

城区建筑业协会章程》的规定，现将缴纳 2025 年度会费有

关事项通知如下:

一、会费标准

1.会长单位每年缴纳会费 10000 元;

2.副会长单位、监事长单位每年缴纳会费 4000 元;

3.理事单位、监事单位每年缴纳会费 2000 元;

4.会员单位每年缴纳会费 1000 元。

二、缴费时间及缴纳方式

1.各会员单位请按以上标准于 2025 年 6月 30 日前缴纳

会费。

2.缴纳会费可通过银行转账，也可联系我会直接缴纳现

金。收到款项后由协会开具《广东省社会团体会费统一票据

（电子）》。

3.以转账方式缴费的会员单位，请备注统一社会信用代

码。

三、银行账户信息

户名：佛山市禅城区建筑业协会

账号：44001669002053005298

开户行：中国建设银行股份有限公司佛山祖庙支行

四、联系方式

地址：佛山市禅城区石湾镇街道安泽街 1 号 3 栋首层 12

号。

票据开具、缴费信息联系人：张敏旖、缪蔷薇；联系电

话：0757-82580254。

佛山市禅城区建筑业协会

2025 年 2 月 19 日

	佛山市禅城区建筑业协会

		2025-02-19T14:30:42+0800